
ZARZĄDZENIE NR 0151/20/2009
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE - Organu Wykonawczego

z dnia 12.03.2009r.

w sprawie: zbycia i ustalenia ceny zbycia kruszarki szczękowej marki MAKRUM 
typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

1.Dokonać zbycia kruszarki szczękowej marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem 
taśmowym typu ASTRO 500/6 w drodze przetargu ofertowego.
2.Przeprowadzić przetarg ofertowy  w celu wyłonienia nabywcy kruszarki szczękowej marki 
MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6 w dniu 

       02 kwietnia 2009 r. o godz. 10.00
3.Ustalam cenę zgodną z wyceną rzeczoznawcy tj. 26.800,00 zł (dziewiętnaście sześć tysięcy 
osiemset złotych) – sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt.2 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. nr 54, poz. 535 ze zm)
4. Ustalam kwotę wadium w wysokości 2680,00 zł  

§ 2 

1. Powołać Komisję Przetargową w następującym składzie :
Wolfgang Kroczek – przewodniczący komisji
Tomasz Kasza – członek komisji 
Anna Krzykała – członek komisji 
2. Wykonanie przetargu powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

      Wykonanie przetargu przeprowadzić zgodnie z regulaminem przetargu na zbycie 
kruszarki szczękowej marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu 
ASTRO 500/6, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Treść ogłoszenia opublikować na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzyżanowice oraz zamieścić w prasie lokalnej. 
Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0151/20/2009
z dnia 12 marca 2009 r.

R e g u l a m i n
pisemnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż kruszarki szczękowej 

marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6
 
1.  Podstawą   prawną   przeprowadzenie  przetargu  jest  Zarządzenie  Nr 
0151/20/2009  
     Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie sprzedaży 
kruszarki 
     szczękowej marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu 
ASTRO   
     500/6

2.  Przetarg przeprowadza się zgodnie z:
     -  niniejszym regulaminem i ogłoszeniem o przetargu.

3.  Przetarg  ogłasza, organizuje  i  przeprowadza  Wójt Gminy Krzyżanowice, który 
powołał

     przewodniczącego  i  członków  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzania 
przetargu 

    zarządzeniem Nr 0151/20/2009 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 12 marca 2009 
r. 

4.  Przedmiotem pisemnego nieograniczonego przetargu jest sprzedaż kruszarki 
szczękowej marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu 
ASTRO 500/6

5.  Opis sposobu określenia ceny.
     Cena oferty (oferowana cena za  kruszarki szczękowej marki MAKRUM 
typ 4015 wraz z                                
     przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6 wystawionej do sprzedaży)
     musi być wyrażona w złotych polskich,  podana liczbowo i słownie . 
     Minimalna cena oferowana przez  oferenta nie może być niższa niż 

26.800,00 zł  (dwadzieścia  sześć  tysięcy  osiemset  złotych)  zgodnie  z 
wyceną techniczną.

6.   Pisemna oferta powinna zawierać:
      ►  podpisany formularz oferty, który powinien zawierać następujące 
elementy:
      -  imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, 
jeżeli  oferentem
           jest osoba prawna lub inny podmiot,     

- datę sporządzenia oferty, 
- oferowana wysokość ceny nabycia, 
- oświadczenie,  że  oferent  zapoznał  się  z  warunkami  przetargu 

określonymi   
w ogłoszeniu,  w regulaminie przetargu i przyjmuje te warunki bez 
zastrzeżeń,



- oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym i prawnym 
przedmiotu
sprzedaży ,

►  wykaz załączników dołączonych do oferty:
- dowód wniesienia wadium,
- konto,  na  które  ma  zostać  zwrócone  wadium  (w  przypadku  gdy 

oferta nie zostanie przyjęta),
- w przypadku, gdy oferentem jest firma, dodatkowo wypis z odpowiedniego rejestru 

lub ewidencji działalności gospodarczej.

 7.    Przetarg  składa  się  z  części  jawnej  odbywającej  się  z  udziałem 
oferentów  oraz  części  
        niejawnej przeprowadzonej bez udziału oferentów.

8. W części jawnej przetargu Komisja Przetargowa: 
1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia o przetargu i złożenia ofert,
2) ustala  liczbę  otrzymanych  ofert  oraz  sprawdza,  czy  zostało 

wniesione wadium,
3) otwiera koperty z ofertami, sprawdza kompletność złożonych ofert 

oraz tożsamość osób, które złożyły oferty i kwalifikuje je do części 
niejawnej przetargu,

4) przyjmuje  wyjaśnienia  lub  oświadczenia  zgłoszone  przez 
oferentów, jeśli nie zmieniają one warunków oferty przetargowej,

5) zawiadamia oferentów o terminie i miejscu odbywania się części 
niejawnej przetargu,

6) zawiadamia  oferentów  o  przewidywanym  terminie  zamknięcia 
przetargu.

Na przetarg nie mają wstępu osoby, które nie złożyły ofert.

9. Komisja  Przetargowa  odmawia  kwalifikacji  do  części  niejawnej 
przetargu ofert, które:

1) nie odpowiadają warunkom przetargu,
2) zostały   złożone  po  wyznaczonym  terminie,  tzn.  po  dniu   02 

kwietnia 2009 r. do godz.  9.30,
3) nie zawierają danych określonych w punkcie 6 regulaminu lub dane 

te są niekompletne,
4) są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści,
5) zostały złożone przez oferentów, którzy nie wpłacili  wadium lub 

wpłacili wadium po wyznaczonym terminie,
6) nie zawierają danych o oferencie oraz daty sporządzenia oferty,
7) nie    zawierają    wyrażonej    kwotowo,    oferowanej    ceny 

nabycia samochodu. 



10. W  części   niejawnej   przetargu  Komisja   Przetargowa  dokonuje 
szczegółowej   analizy
ofert,  a następnie:

1) wybiera najkorzystniejszą z nich lub stwierdza, że nie wybiera 
żadnej ze złożonych ofert,

2) sporządza    protokół    z    przetargu,    podając   w   nim     rozstrzygnięcie 
przetargu  z uzasadnieniem. 

11.   Opis kryterium oceny oferty, z podaniem jego znaczenia i sposobu oceny ofert.

  Kryterium oceny oferty stanowi:

            -  cena oferty   

         Najkorzystniejszą ofertą jest ta, która uzyska najwyższą oferowaną kwotę nabycia.    

12.    Przetarg uważa się za  zamknięty z chwilą podpisania protokołu z 
przeprowadzonego przetargu.

13.    Przewodniczący Komisji Przetargowej zawiadamia na piśmie wszystkich, którzy złożyli 
oferty  o  wyniku  przetargu  w  terminie  nie  dłuższym  niż  3  dni  od  dnia  zamknięcia
przetargu.

14.   Wadium osoby wygrywającej przetarg nie podlega zwrotowi. Wadium 
zalicza się na   
        poczet ceny sprzedaży kruszarki szczękowej marki MAKRUM typ 
4015 wraz z                                  
        przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6.

15.    Pozostałym  osobom  wadium  zwraca  się,  na  podstawie  wykazu 
wadiów  do  zwrotu,  sporządzonego  niezwłocznie  po  zakończeniu, 
odwołaniu,  unieważnieniu  lub  zakończeniu  wynikiem  negatywnym 
przetargu, w terminie 3 dni.

16.    Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który 
przetarg  wygrał,  od  zawarcia  umowy  sprzedaży  w  terminie 
wyznaczonym przez sprzedającego. 

17.    Uczestnik  przetargu  może,  w  terminie  2  dni  od  dnia  doręczenia 
zawiadomienia o  wyniku przetargu pisemnego,  zaskarżyć czynności 
związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  do  Wójta  Gminy 
Krzyżanowice .

18.   W  przypadku  wniesienia  skargi  Wójt  Gminy  Krzyżanowice 
wstrzymuje czynności związane z przetargiem.



19.    Wójt Gminy Krzyżanowice   rozpatruje skargę w terminie 7 dni od 
daty jej otrzymania.

20.    Wójt Gminy Krzyżanowice może uznać skargę za zasadną i nakazać 
powtórzenie czynności przetargowych  lub unieważnić przetarg albo 
uznać skargę za niezasadną.

21.    Po  rozpatrzeniu  skargi  Wójt  Gminy  Krzyżanowice   zawiadamia 
skarżącego  i  wywiesza  niezwłocznie,  na  okres  7  dni,  w  swojej 
siedzibie informację o sposobie rozstrzygnięcia skargi.

22.    W przypadku nie zaskarżenia w wyznaczonym terminie czynności 
związanych  
z  przeprowadzeniem  przetargu  albo  w  razie  uznania  skargi  za 
niezasadną,  Wójt  Gminy  Krzyżanowice  podaje  do  publicznej 
wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu na okres 7 dni informację o wyniku przetargu.

23.    Przetarg  może  się  odbyć  chociażby  wpłynęła  tylko  jedna  oferta 
spełniająca warunki określone w ogłoszeniu o przetargu.

24.    Przetarg  uważa  się  za  zakończony  wynikiem  negatywnym,  jeżeli 
żaden z uczestników nie zaoferował ceny wyższej od ceny minimalnej 
, a także, jeżeli Komisja Przetargowa stwierdziła, że żadna oferta nie 
spełnia warunków przetargu.

25.    Wójt  Gminy  Krzyżanowice zastrzega  sobie  prawo  zatwierdzenia 
wyboru  oferty,  odwołania,  unieważnienia  przetargu  lub  uznania,  że 
przetarg nie przyniósł rezultatu.

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 12 marca 2009 r. nr 0151/20/2009

Przetarg na zbycie 

kruszarki szczękowej marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem 
taśmowym typu ASTRO 500/6

1. Wójt Gminy Krzyżanowice  ogłasza przetarg nieograniczony 
ofertowy  na zbycie mienia ruchomego tj. kruszarki szczękowej 
marki MAKRUM typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu 
ASTRO 500/6

2. Przetarg odbędzie się 02.04.2009 r.  o godz. 10.00 w Urzędzie 
Gminy Krzyżanowice  – sala nr 6 (parter).

3. Dane techniczne kruszarki szczękowej marki MAKRUM typ 4015 
wraz z przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6

o Numer fabryczny: 863-1401524702; 
o rok produkcji:1985;
o masa kruszarki z napędem: 11950 kg;
o wydajność: 8-15 m3/ godzinę;
o moc silnika: 45 kW;
o numer silnika: 729084;
o wymiary gabarytowe dł./szer./wys.  2420/1860/1635 mm; 
o przenośnik taśmowy typ „ARTRO” 500/6;
o długość przenośnika: 6,0 m;
o moc silnika: 2,2 kW.

4. Minimalna cena oferowana kruszarki szczękowej marki MAKRUM 
typ 4015 wraz z przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6 
przeznaczonej do sprzedaży wynosi zgodnie z wyceną techniczną 
kwotę 26.800,00 zł.

5. Oferent przystępujący do przetargu zobowiązany jest do uiszczenia 
kwoty  wadium  w  wysokości  2680,00  zł  na  konto  w  Banku 
Spółdzielczym w Krzyżanowicach Nr  338474 0007 2001 0000 0013 
0015.

6. Kruszarka  szczękowa  marki  MAKRUM  typ  4015  wraz  z 
przenośnikiem taśmowym typu ASTRO 500/6  będzie udostępniony 
do oglądania do dnia przetargu w godzinach pracy Urzędu Gminy 
Krzyżanowice po wcześniejszym uzgodnieniu. 

7. Oferty  nabycia  kruszarki  szczękowej  marki  MAKRUM typ  4015 
wraz  z  przenośnikiem  taśmowym  typu  ASTRO  500/6  mogą  być 
złożone do dnia 02 kwietnia 2009 r.  do godz. 9.30 w zaklejonych 
kopertach z adnotacją „Sprzedaż kruszarki” w sekretariacie Urzędu 
Gminy Krzyżanowice (pok. 15-16)



8. Informacje  na  temat  kruszarki  szczękowej  marki  MAKRUM  typ 
4015  wraz  z  przenośnikiem  taśmowym  typu  ASTRO  500/6  i 
warunków  jej  nabycia  można  uzyskać  w  Urzędzie  Gminy 
Krzyżanowice - osoba odpowiedzialna –podinspektor Kasza Tomasz, 
tel.: 032 419-40-50 wew. 142.


